- Počet technického personálu: 16 

- Autorské poplatky: % (DILIA %, M. Kotouček %) + případné DPH ( %) – specifikováno níže 

- Délka představení: cca 95 minut bez pauzy 

V. HONORÁŘ A NÁHRADY 

1. POŘADATEL se zavazuje zaplatit DIVADLU honorář ve výši Kč 130.000,-Kč (slovy sto třicet tisíc 

korun) za jedno představení. Honorář je osvobozen od DPH dle §61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. 

2. Tržby z PŘEDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘADATELE.  

3. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU náklady vynaložené na dopravu souboru a dekorací